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            İlginizi Çekebilir

            
        			Türkiye Yazmaları Toplu Kataloğu / Antalya – Tekelioğlu Kod:1-X-3 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Sahipsiz Gölge & Tüketim Toplumuna Eleştirel Bir Bakış PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Beynine Format At PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	XXI. Yüzyıl Rus Edebiyatından Okumalar PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Cihan Devleti Osmanlılar 4 / İkinci Abdülhamid PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Gençler İçin Oyun Terapisi  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Zülfikar Paşa’nın Viyana Sefareti ve Esareti  (9-D-7 ) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                Gayle Forman Kitapları Özel Set (4 Kitap) PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    SET İÇİNDEKİ KİTAPLAR VE SERİ SIRALAMASI

1. Kitap – Eğer Yaşarsam
2. Kitap – Sen Gittiğinde
3. Kitap – Sadece Bir Gün
4. Kitap – Sadece Bir Yıl Sadece Bir Gece

CADILARIN KEŞFİ ( 1. Kitap)

Sıradan bir günde…
… bir saniyede her şey değişir…

“Fazlasıyla dokunaklı.” Publisher Weekly

“Okuyucuyu aynı anda hem hüzünledirip hem de umutlandıracak, dokunaklı ve düşündürücü bir roman.” Romantic Times

“Yürek burkan, muhteşem bir hikâye.” NPR’s The Roundtable

SEN GİTTİĞİNDE ( 2. Kitap)

Her şey bitti derken…
Sadece bir tesadüf yetebilir…

“Unutulmaz.” Romantic Times

“Olağanüstü… Eğer Yaşarsam’ın hayranları bu kitabı da ellerinden düşüremeyecek.” SLJ

“Terk edilmenin ve yeniden alevlenen aşkın muhteşem bir tasviri.” USA Today

SADECE BİR GÜN ( 3. Kitap)

Bazen bulunmak için kaybolmak gerekir
Aşk, kalp kırıklıkları, yolculuk, kendini bulma ve hayatın karşımıza çıkardığı tesadüfler üzerine kurulu Sadece Bir Gün, bazen hiç beklenmedik anda açılan bir kapının hayatımızı değiştirdiğini ve aradığımız kişilerin aslında çok yakınımızda olduğunu gösteriyor…

“Forman tesadüflerin bizi ne kadar çabuk değiştirebileceğini çok iyi anlatıyor.”
New York Times Book Review

“Romantik okurlar bu hikâyeye bayılacak; içinde her şey var: gerçek aşk, Paris, Shakespeare ve evet, ‘bir günde her şey olabilir’ fikri.”
Booklist

SADECE BİR YIL SADECE BİR GECE ( 4. Kitap)

Bir Hikâyenin Sonunu Öğrenmeden Önce NasIl Başladığını Hatırlamak Gerekir…

Sadece Bir Gün’ün romantik ve duygusal devam kitabında, yaptığımız seçimler ile başımıza gelen kazalar ve ikisi kesiştiğinde elde ettiğimiz mutluluğun hikâyesi kaleme alınıyor.

“Karakterlerin derinliği, kurgudaki geçişler ve uzak mekân seçimleri, bu büyüleyici serüveni talihsiz bir aşk hikâyesinden çok öteye taşımış. Okuyucularına gizem, dram ve karşılıksız aşkı sunan bir kitap.”
Publishers Weekly

“Anlatımı son derece canlı ve büyüleyici.”
School Library Journal

“İnsanın kendini keşfetmesine dair bir yolculuk…”
Kirkus Reviews
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	Eğer Yaşarsam PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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